
Regjistri i Realizimit të Procedurave të Prokurimit Publik për periudhën Janar -Dhjetor 2024

Autoriteti Kontraktor: DEPARTAMENTI I ADMINISTRATËS PUBLIKE

NR Objekti i prokurimit
Tipi i kontratës 

(mall/punë/shërbim/
marrëveshje kuadër)

Data e zhvillimit të 
procedurës 

Emri i Operatorit 
ekonomik/bashkimit të operatorëve 
ekonomikë i/të shpallur fitues dhe 

NUIS

 Vlera e 
kontratës së 

nënshkruar (me 
TVSH) 

Organi që ka zvilluar 
procedurën e prokurimit në 

rastin e procedurave të 
përqëndruara/autoritetit i 

deleguar

Data e lidhjes se 
kontrates

1
Shërbim për siguracionin e detyrueshëm të 
automjetit (TPL / FULL KASKO)

Shërbim 23.01.2024 SIGMA NIPT J91329003O 68,450 DAP 24.01.2024

2 Blerje Bilete Shërbim 15.02.2024
AMADEUS TRAVEL AND TOURS                                

NIPT K31528061N
49,000 DAP 15.02.2024

3
Shërbim konsulencë teknike mbi evidentimin e 
problematikave të printerave

Shërbim 09.05.2024 IT Gjergji Kompjuter 45,000 DAP 09.05.2024

4 Blerje Kancelari Mall 03.06.2024 InfoSoft Office 285,240 DAP 03.06.2024

5 Blerje Bilete Mall 13.06.2024 Spirit Travel & Tours 77,500 DAP 13.06.2024

6 Prodhim dokumentacioni specifik Mall 13.06.2024 Botime Emal 14,400 DAP 13.06.2024

7 Blerje Tonerash Mall 01.07.2024 Colombo shpk 532,280 DAP 01.07.2024

8 Shërbim mirëmbajtje printera/fotokopje Shërbim 27.09.2024 "Aicom"SHPK 376,000 DAP 04.10.2024

9 Blerje bileta të transportit ajror Shërbim 10.10.2024 "2 Feleqi" shpk 125,990 DAP 10.10.2024

10 Marrje sallë me qira - Shërbim organizim eventi Shërbim 03.12.2024
"Tirana International Hotel & 

Conference Center"
303,552 DAP 03.12.2024

11

Përditësim i kapacitetit të kompjuterëve, shtimin e 
RAM-it dhe disqeve SSD dhe përditësim i versionit 
të programeve për printimin e barkodeve përmes 
upgrade-in e "Labeljoy', dhe "Acrobat Reader Pro"

Shërbim 04.12.2024 Alpha Procurement 382,800 DAP 04.12.2024

12
Shërbim pastrimi i ambienteve të brendshme dhe të 
jashtme të DAP-it

Shërbim 06.11.2024 ALPEN PULITO 6,813,648 OBP 16.12.2024

13 Shërbim vaj, filtra për automjetin Shërbim 26.12.2024 Garant Auto 15,200 DAP 26.12.2024

9,089,060 


